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m Caractérisation technique du service

public

de I'eau potable

B ORGANISATION ADMINISTRATIVE DU SERVICE
Le SIE DE VALLOIRE GALAURE regroupe les communes de ALBON, ANDANCETTE,

ANNEYRON,
CLAVEYSON
EN-VALLOIR
SAINT-BART

BEAUSEMBLANT, BREN, CHATEAUNEUF-DE-GALAURE,
, FAY-LE-CLOS, LAVEYRON, LENS-LESTANG, MANTHES, MORAS-
E, MOTTE-DE-GALAURE, MUREILS, RATIERES, SAINT-AVIT,
HELEMY-DE-VALS, SAINT-DONAT-SUR-L’HERBASSE,  SAINT-

MARTIN-D'AOUT, SAINT-SORLIN-EN-VALLOIRE et SAINT-UZE.

B CONDITIONS D’EXPLOITATION DU SERVICE

Le service est exploité en affermage.Le délégataire est la société VEOLIA EAU —
Compagnie Générale des Eaux en vertu d'un contrat ayant pris effet le 1% janvier 2017.
La durée du contrat est de 15 ans. Il prend fin le 31 décembre 2031.

B PRESTATI

ONS ASSUREES DANS LE CADRE DU SERVICE

Les prestations confiées a la société VEOLIA EAU — Compagnie Générale des Eaux

sont les suivantes :

Gestion du application du reglement du service, fonctionnement, surveillance et
service entretien des installations, reléve des compteurs
Gg%%%?]gses accueil des usagers, facturation, traitement des doléances client

Mise en service

des branchements

Entretien

des branchements, des canalisations, des captages, des clotures, des
compteurs, des équipements électromécaniques, des espaces verts et
des plantations, des forages, des installations électriques et de la
téIéFestion, des ouvrages de traitement, recherche de fuites, recherche
et élimination de fuites, réparation, robinetterie

Renouvellement

renouvellement compteurs abonneés, des canalisations, des équipements
électromecaniques, des équipements hydrauliques, du matériel de
traitement

La collectivité prend en charge :

Renouvellement

Renouvellement des branchements, des vannes, des réducteurs,
de la voirie, du génie civil
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B CONVENTIONS D’IMPORT OU D’EXPORT

Convention Cocontractant

Convention d'Export Permanent | CHATEAUNEUF-DE-GALAURE

Convention d'Export Permanent LENTIOL

Convention d'Export Permanent SAINT-RAMBERT-D'ALBON -

Convention d'Export Permanent SIE DE LA VEAUNE

Convention d'Export Permanent SIE DU DOLON




B RESSOURCES EN EAU

® \olumes produits

— o
Ouvrage (;?333253: Production| Production |Production Production| Variation % \t’gtI:Ime
3 3 3
e | 2017[m] 2018 [m7] | 2019 [m?] | 2020 [m] | 201902020 | oo
MANTHES 5600 1122547 | 1072204 | 1006875 | 1004 552 -0.2%
ALBON 2000 338 546 375 334 379 876 407741 7.3%
Vermeille(Sai
nt Martin 1600 256 035 250 444 221078 238 653 8%
d’Aout)
CLAVEYSON 09U | 188476 | 182153 | 167400 | 173251 | 35%
SAINT UZE 1600 113133 92 149 102 462 135253 32%
Total produit [m?] 2018737 | 1972284 | 1877691 | 1959450 4.4%
® FEvolution des volumes d’eau potable produits
M Captage St Uze M Captage Claveyson W Captage Vermeille (St Martin d’Ao(t)  Captage Albon Captage Manthes
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E NOMBRE D’ABONNEMENTS

Abonnements 2015 2016 | 2017 2018 | 2019 2020

Nombre d’abonnements | 14 ggq 11 g | 11 245 | 11 387 | 11 499 |11694 | Variation

domestiques
Nombre d’abonnements 2020 /2019

non domestiques
Nombre total
d’abonnements

8 8 8 10 10 10

10897 11094 |11253|11397|11509| 11709 +1,7%

Les abonnés domestiques et assimilés sont ceux redevables a 1’agence de 1’eau au
titre de la pollution de 1’eau d’origine domestique en application de I’article L. 213-
10-3 du code de I’environnement.
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® Evolution du nombre total d’ abonnements
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B VOLUMES MIS EN DISTRIBUTION ET VENDUS

Volumes [m?] 2017 2018 2019 2020 | Variation
Volume produit 2016237 | 1972284 | 1877691 | 1959450 +4.4%
Volume importé 0 0 0 0 0
Volume exporté 24 598 20 277 33 487 42619 +27 %
Volume mis en distribution 1991639 | 1952007 | 1841004 | 1913631 +4 %
Volume total vendu aux 1263925 | 1268377 | 1258170 | 1281460 | + 2%
abonnés
Volume total vendu aux 1315930 | 1288849 | 1291657 | 1324079 |  +2.5%
abonnés ramené 365 jours
o Détail des exportations d’eau
Export vers Exporté | Exporté | Exporté |Exporté | Exporté
en 2016 en 2017 en 2018 en 2019 en 2020
[m?] [m?] [m?] [m?] [m?]
CHATEAUNEUF-DE-GALAURE 754 2734 1364 4 287 7210
LENTIOL 28 484 13 378 12 626 14 500 17 373
SIE DE LA VEAUNE 2517 3567 1394 0 0
SAINT RAMBERT D’ALBON 0 0 0 0 0
SIE DU DOLON 4264 4919 4893 14 700 18 036
Volume total exporté | -36019  -24598 20 277 33487 42 619

® Evolution des volumes vendus aux abonnés et exportés
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m Tarification et recettes du service

public de I'eaupotable

B FIXATION DES TARIFS EN VIGUEUR

L’assemblée délibérante vote les tarifs concernant la part collectivité.

Les tarifs concernant la part de la société VEOLIA EAU — Compagnie Générale des
Eaux sont fixés par le contrat et indexés annuellement par application aux tarifs de
base d'un coefficient défini au contrat.

Les taxes et redevances sont fixées par les organismes concernés.

Le service est assujetti a la TVA.

B PRIX DU SERVICE DE L’EAU POTABLE

Le prix du service comprend une partie fixe ou abonnement et une partie
proportionnelle a la consommation d'eau potable

Les abonnements sont payables d'avance semestriellement, les volumes sont relevés
deux fois par an et les consommations sont payables au vu du relevé.

B LE PRIX DE L'EAU Tarif hors redevance de pollution domestique

® FEvolution du tarif de I'eau
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Désignation | 1% 1 1% 1% 1%
janvier | janvier | janvier | janvier | Janvier
2017 2018 2019 2020 2021
Part de I'exploitant
Part Fixe [€ HT/an] Abonnement | 39,50| 39,93| 40,94| 41,93 42.3
ordinaire*
Part proportionnelle [€ HT/m?] | le m3 0,4144| 0,5782| 0,5927| 0,6070| 0.6158
Part de la collectivité
Part Fixe [€ HT/an] Abonnement | 31,00| 31,00 31,00{ 31,00| 31.00
ordinaire*
Part proportionnelle [€ HT/m?] | le m3 0,6100| 0,5400| 0,5700| 0,5900| 0.5900
Redevances et taxes
I[3€r/e§§5vatlon des ressources 0,0907 | 00934 0,0700 0,0749 00711
Lutte pollution [€/m?] 0,2900| 0,2900| 0,2700| 0,2700| 0.2800
TVA 55%| 55%| 55%| 55%| 55%
* Abonnement pris en compte dans la facture 120 m3
® Composantes de la facture d'un usager de 120 m3
Variation
1*jan | 1*jan | 1*jan | 1* jan 1* jan Variation EXPLOITANT +
2017 2018 2019 2020 2021 COLLECTIVITE
(HT)
Exploitant 89,23 109,31 | 112,06 114,77 116.42 +2,42 % 24 %
Collectivité 104,20 95,80 99,40| 101,80 101.80 0%
Préservation des 10,88 11,21 8,40 8,99 8.53 -5.12%
ressources
Lutte pollution 34,80 34,80 32,40 32,40 33.60 +3.7%
TVA 13,15 13,81 13,87 14,19 1432 | +0.92%
Total [E TTC]| 252,26| 264,93| 266,13| 272,15 | 274.67 | +0.93 %

Prix théorique du m3 pour un

usager consommant 120 ms3:

2,29 € TTC/m’?
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B EVOLUTION DES COMPOSANTES DU TARIF DEPUIS 2006

Préservation
des ressources
3,30 %

Lutte pollution

Collectivité
37,41 %

11,

91%

TVA
5,21%

42,17

Exploitant

%

Composantes de la facture d’un usager consommant 120 m? (valeurs au 1* janvier de
chaque année hors TVA et hors redevance pollution).

Année | Exploitant | Collectivité | Tiers Total TTCaum® Répartition
[€] [€] [€] |hors TVA| pour120 [ Exploitant | Collectivité
[€] m’ [€]

2006 67,39 83,60 8,40 159,39 1,40 423 % 52,4 %
2007 68,39 84,68 6,00 159,07 1,40 43,0 % 53,2 %
2008 70,68 88,80 10,20 169,68 1,49 41,7 % 52,3 %
2009 72,04 88,80 33,00 193,84 1,70 37,2% 459 %
2010 73,56 91,20 33,00 197,76 1,74 372 % 46,1 %
2011 75,01 93,60 34,01 202,62 1,78 37,0% 46,2 %
2012 77,47 96,00 35,45 208,92 1,84 38,2 % 46,0 %
2013 84,15 100,80 43,80 228,75 2,01 36,8 % 441 %
2014 85,30 100,80 45,60 231,70 2,04 36,8 % 43,5 %
2015 85,95 100.80 45,68 232,43 2,04 37,0 % 43,4 %
2016 94,10 104,20 45,25 243,55 2,14 38,6 % 42,8 %
2017 89,23 104,20 45,68 239,11 2,10 37,3 % 43,6 %
2018 109,31 95,80 46,01 251,12 2,21 41,3 % 36,2 %
2019 112,06 99,40 40,80 252,26 2,22 42,1 % 37,3%
2020 114,77 101,80 41,39 257,96 2,27 42,1 % 37,4 %
2021 116.42 101.80 4253 260.35 2.29 44.7 % 39.1%

B RECETTES D'EXPLOITATION

® Recettes de la collectivité
2017 2018 2019 2020 Variation
Recettes de vente d’eau  |967 414 € 1018457 €1 100457 € 1140205 € 3.61 %
® Recettes de ’exploitant
2017 2018 2019 2020 Variation

Recettes de vente d’eau 1137190 | 1208675 |1240688 | 1287 402 3.77%

Autres recettes

Recettes liées aux travaux 178 366 406 325 216 818 174961 | -19,31%

a titre exclusif

Recettes liées aux travaux 81739 77 096 76 577 69 067 -9.81%

Total des recettes | 1397 295 | 1692 096 | 1534 083 | 1 531 430 -0.17%
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» Indicateurs de performance du

service de |'eau potable

B QUALITE DE L’EAU

Les données relatives a la qualité de I'eau distribuée définies par l'article D.1321-103 du
Code de la Santé Publique sont indiquées dans le rapport établi et transmis par I’ARS.
Parall¢lement 1’exploitant vérifie la qualité de 1’eau distribuée, par des analyses menées
dans le cadre de 1’autocontrole.

Résultats du contrdle réglementaire sur I’ensemble du réseau :

Nombre de Nombre de % de
prélevements | prélevements con f%rmi té
réalisés Non conformes
Conformité bactériologique 80 0 100 %
Conformité physico-chimique 80 0 100 %
captage eau traitée distribution
Nombre de Nombre de Nombre de
prélevements prélevements | prélevements
Manthes - Tle Forage Profond 2 3 17
Manthes - I’Ile Puits Alluvions 3
Albon — Prés Nouveau 3 3 10
St Uze — Les Serves 5 1 5
Claveyson — Le Chéteau 4 3 6
St Martin d'Aout - Vermeille 5 3 7
Total 22 13 45

Quialité des eaux brutes

Rapport annuel

Captages « captaqges prioritaires SDAGE » de Manthes (54% des volumes prélevés) :

e (aptage de I'fle Forage Profond

Résultats analytiques des prélévements d’eau effectués par I’ARS :

, Nombre de Conformité Conformité
Année L1 - - S
prélévements bactériologique chimique
2020 2 100 % 100 %
2019 4 100% 100%
2018 4 100% 100%
e Captage de I’ile Puits Récent Alluvions
Résultats analytiques des prélévements d’eau effectués par I’ARS :
Anné Nombre de Conformité Conformité
nnée . P L
prélévements bactériologique chimique
2020 3 100 % 100 %
2019 4 100% 100%
2018 4 100% 100%

La teneur moyenne en nitrates en 2019 est de 36 mg/L. Elle était en baisse depuis 2014
ou la limite réglementaire de 50mg/L avait été dépassée et se stabilise aujourd’hui

8




Prix & Qualité

service de | service de |'>au potable |

DU SERVICE PUBLIC

Rapport annuel

autour des 35 mg/L. Cela pourrait s’expliquer par les faibles précipitations enregistrées
depuis 2015. Les herbicides interdits et leurs métabolites (atrazine) sont encore
quantifiés en 2020 mais sans dépasser la limite de qualité fixée a 0,lug/L. Le
métolachlore (R+S) n’a pas été retrouvé. D’autres molécules sont retrouvées sur ces
eaux brutes mais aucune limite réglementaire n’existe pour ces dernieres.

Un programme d’action afin de préserver la qualité de I’eau est mise en ceuvre depuis
2018 sur I’aire d’alimentation de ces 2 captages (AAC) en partenariat avec le Syndicat
Intercommunal Eau Potable Epinouze Lapeyrouse-Mornay propriétaire d’un captage
partageant la méme AAC. Il est financé avec le concours de I’ Agence de I’Eau RMC.

Captage « captage prioritaire SDAGE » des Prés-Nouveau a Albon (20% des volumes
prélevés) :

Résultats analytiques des prélévements d’eau effectués par I’ARS :

, Nombre de Conformité Conformité
Année 1 - . L
prélevements bacteriologique chimique
2020 3 100% 100%
2019 4 100% 100%
2018 4 100% 100%
2017 4 100% 100%

La teneur moyenne en nitrates en 2020 est de 28 mg/L. Elle est en baisse depuis 2014
ou une teneur de 44,4 mg/L avait été atteinte. Cela pourrait s’expliquer par les faibles
précipitations enregistrées depuis 2015. L’atrazine, herbicide interdit et ses métabolites
sont encore quantifiés en 2020 mais entre 2 et 15 fois inférieures a la limite de qualité
fixée a 0,1pug/L.

Un programme d’action afin de préserver la qualité de ’eau a €té mise en ceuvre sur
I’aire d’alimentation du captage (AAC) entre 2017 et 2020. Un nouveau programme va
étre lancé en 2021. Ils sont financés avec le concours de I’Agence de I’Eau RMC. Les
premiéres actions ont été lancées en 2014.

Captage Les serves a Sainte-Uze (5% des volumes prélevés)

Résultats analytiques des prélévements d’eau effectués par I’ARS :

. Nombre de Conformité Conformité
Anneée . - - S
prélévements bactériologique chimique
2020 5 100% 100%
2019 4 100% 100%
2018 1 100% 100%
2017 4 100% 100%

L’ARS a pas réalisé 1 analyse sur la teneur en nitrates. La concentration en nitrates était
de 13 mg/L.

Captage Le Chateau a Claveyson (8% des volumes préleveés)

Résultats analytiques des prélévements d’eau effectués par I’ARS :

. Nombre de Conformité Conformité
Année 1 - . L
prélevements bacteriologique chimique
2020 4 100% 100%
2019 5 100% 100%
2018 4 100% 100%
2017 6 100% 100%

L’ARS n’a pas réalisé d’analyse sur la teneur en nitrates.
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Captage La Vermeille & Saint Martin d’Aoiit (13% des volumes prélevés)

Résultats analytiques des prélévements d’eau effectués par I’ARS :

Anné Nombre de Conformité Conformité
nnée . e S
prélevements bacteriologique chimique
2020 5 100% 100%
2019 4 100% 100%
2018 4 100% 100%
2017 6 100% 100%

L’ARS a pas réalisé 1 analyse sur la teneur en nitrates. La concentration en nitrates était
de 9 mg/L.

B PROTECTION DES RESSOURCES EN EAU

Ressource Indice d'avancement de la
protection de la ressource
Manthes 80 %
Albon 80 %
Vermeille 80 %
Claveyson 80 %
Saint-Uze 80 %

B PERFORMANCE DU RESEAU

1]

& B T

. Volume mis en Volume consommé X
Production : AR autorisé : Consommations
1874 491 m? y| distribution : q : > S

P 641 004 m? » 1 349 446 m? comptabilisées :
1316 296 m3
LN
p™Y e e i
Importations : Exportations 1 ;
0ms? 33 487 m3 ; Pertes : ng;O-tzags :
| 491558 m3 ptag !
! estimée : 1
€ € 1 16 650 m? ;
! i
1
1
. Volume de
! service :
! —p 16 500 m3
1

Les volumes de service (vidanges, purges, lavages de réservoir,...) sont évalués a 16
500 m®,

Pertes

1500 000

1 000 000

500 000

0
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
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L’arrété du 2 mai 2007 définit les indicateurs suivants :

- rendement du réseau de distribution =
(consommations comptabilisées+exportations+estimation consommations sans
comptage+volume de service) / (volume produit + importations)

2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
Rendement
du réseau de 745
distribution 58,2 | 584 | 63,8 | 68 | 72,1 | 741 | 71,8 | 67,2 | 67,6 | 73,8
[%]
* _‘
70% e
adl
00% — —
50%
® 2005200620072 008200920102 0112 012 2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020
- indice des volumes non comptés = ILVNC
(estimation consommations sans comptage+volume de service+pertes) / longueur du
réseau hors branchements
2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
Indice linéaire
desvolumes |, 141|319 |27 |23 |200 |223 |279 274 216 |2.18
non comptes
[m3/km/j]
6
> A
B ~&
4 Al \
3 —
B — —
2
2007 20082009201020112012201320142015201620172018 20192020
- indice linéaire de pertes en réseau = ILP
pertes / longueur du réseau hors branchements
2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
Indice linéaire
depertesen |, 4 144 |41 (32 |26 |22 |20 |217 |2.74 |264 202 |2®
réseau
[m3/kml/j]
> o
Vo —
y
4
3 \)“. '/>——<X\
2
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
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m Annexes

E NOMBRE D’ABONNES PAR COMMUNE

2013 2014 | 2015| 2016| 2017| 2018| 2019 | 2020
ALBON 876 875 | 884 | 902 | 916 | 920 | 930 | 943
ANDANCETTE 622 641 | 655 | 657 | 661 | 658 | 665 | 681
ANNEYRON 1840 1849 | 1872 | 1896 | 1927 | 1950 | 1995 | 2028
BEAUSEMBLANT 600 606 | 612 | 628 | 640 | 655 | 674 | 684
BREN 274 271 | 274 | 277 | 290 | 300 | 306 | 311
CHATEAUNEUF DE 604
GALAURE 531 555 | 558 | 588 | 598 | 599 608
CLAVEYSON 379 382 | 385 | 396 | 401 | 417 | 418 | 420
FAY LE CLOS 86 84 | 8 | 8 | 8 | 88 | 9 96
LA MOTTE DE GALAURE | 350 348 | 351 | 356 | 362 | 359 | 366 | 365
LAVEYRON 519 530 | 522 | 536 | 552 | 568 | 578 | 588
LENS LESTANG 410 405 | 402 | 418 | 430 | 438 | 434 | 442
MANTHES 282 285 | 290 | 299 | 299 | 306 | 308 | 308
MORAS EN VALLOIRE 332 335 | 334 | 335 | 336 | 341 | 334 | 344
MUREILS 164 166 | 172 | 173 | 176 | 179 | 180 | 181
RATIERES 121 126 | 130 | 129 | 129 | 133 | 129 | 133
SAINT AVIT 136 138 | 133 | 132 | 139 | 142 | 145 | 143
SAINT BARTHELEMY DE 876
VALS 819 833 | 839 | 848 | 862 | 872 899
SAINT DONAT SUR 205
L'HERBASSE 295 298 | 303 | 305 | 302 | 302 307
SAINT MARTIND'AOUT | 173 175 | 173 | 176 | 179 | 183 | 184 | 185
SAINT SORLIN EN 1002
VALLOIRE 944 957 | 985 | 1000 | 1006 | 1016 1035
SAINT UZE 935 933 | 933 | 952 | 957 | 966 | 975 | 1003
TOTAL 1068810792 | 10892 | 11089 [ 1124811392 | 11504 | 11704
2200 H2009 ®™2010 m2011 m2012 m2013 m2014 m2015 m2016 2017 m2018 m2019 2020
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0
K.
R
D
v
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2013 |2014 |2015 |2016 | 2017| 2018 | 2019 |2020

ALBON 1768 1766 |1774 |1821 |1856 | 1912 | 1968 |1973
ANDANCETTE 1285 1309 |1323 |1348 |1361 | 1374 | 1369 |1375
ANNEYRON 3970 3969 |3968 |4016 |3982 | 4016 | 4055 |4091
BEAUSEMBLANT 1337 1353 |1377 |1409 |1443 | 1445 | 1463 |1458
BREN 547 547 |547 |554 |556 559 | 565 |572

CHATEAUNEUF DE 1434 1499 1507 |1588 |[1615 | 1617 | 1631 |1670

GALAURE

CLAVEYSON 914 936 906 919 906 898 890 |888
FAY LE CLOS 160 162 166 171 172 172 170 |167
LA MOTTE DE

GALAURE 786 789 789 797 794 800 804 |810
LAVEYRON 1001 1032 |1025 |1133 |1141 1161 | 1181 |1204
LENS LESTANG 845 848 848 832 835 867 887 |911
MANTHES 647 665 680 689 684 679 680 |680
MORAS EN VALLOIRE |635 636 645 653 663 662 673 |682
MUREILS 382 408 433 450 472 475 474 | 473
RATIERES 284 284 279 275 278 280 282 | 282
SAINT AVIT 330 322 316 314 312 307 311 | 314
SAINT BARTHELEMY

DE VALS 1927 1958 |1950 |1927 |1903 1919 | 1929 |1900
SAINT DONAT SUR

L'HERBASSE 693 700 712 717 710 710 717 | 729

SAINT MARTIN D'AOUT | 417 425 417 407 395 399 401 | 399
SAINT SORLIN EN

2175 2178 2234 | 2239 |2252 2265 | 2283 | 2299

VALLOIRE
SAINT UZE 1968 1997 |2000 |2028 |2036 2051 | 2065 |2068
TOTAL | 23505 23783 |23 896 |24 286 | 24 365 | 24 568 | 24 798 | 24 945
4500
4000 L2011 42012 m2013| m2014 w2015 2016 2017 wm2018| = 2019 2&0
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Prix & Qualité

u potable

SERVICE PUBLIC

ervice de I'
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B VOLUME VENDU PAR COMMUNE (m°®)

2015 2016 2017 2018 2019|2020
ALBON 113778 99428 113644 | 100 655 117 480 | 138 247
ANDANCETTE 57589 53437  |56690 58558 47564 | 55419
ANNEYRON 188882 200365 |201208 | 208 006 211477 |208 433
BEAUSEMBLANT 65916 62001 |66789 |81941 75060 |78 312
BREN 36254 33929 [33971 [35611 32285 36743
CHATEAUNEUF DE
GALAURE 87978 99893 135740 | 146 174 145891 |126 132
CLAVEYSON 44891 46038  |45524 (491091 44188 | 48767
FAY LE CLOS 7592 8 680 10661 9419 10779 |10 864
LA MOTTE DE
CALAURE 31845 36701 [39110 |37775 35545 |35333
LAVEYRON 51885 51130 |47330 49061 53537 |50 701
LENS LESTANG 40373 38071 |39046 |33149 33708 |36 677
MANTHES 22534 20404 |26095 |21861 23497 [23850
MORAS EN
VALLOIRE 24361 27463  |28274  |27579 32230 |24 231
MUREILS 16 598 17398 |22987 |20260 22708 |[22430
RATIERES 15584 17 021 16 836 13 159 18020 |[22310
SAINT AVIT 15 681 14 603 18 060 15912 16 448 |13521
SAINT BARTHELEMY
DE VALS 94163 92966 104507 | 100 306 95688 |100 883
SAINT DONAT SUR
U HERBASSE 44443 44735  |46000 | 48167 39657 |45 184
SAINT MARTIN
DAOUT 17 962 19 785 19 757 18 010 17711 |19 137
SAINT SORLIN EN
VALLOIRE 88085 91817  |87956 100 848 100 384 |94 688
SAINT UZE 92078 94043 100740 |92 735 84313 |89597
TOTAL [1158472 1169908 |1260925 |1268377 | 1258170 |1 281460
250 000 |
2012 m2013 m2014 m2015 m 201 2017 w2018 L201 2020
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Prix & Qualité

service de | _service de I'a'u_potable | ] CONSOMMATION MOYENNE PAR ABONNEMENT ET PAR
DU SERVICE PUBLIC 3 ,
COMMUNE (m°/abonné)

Communes 2015 2016 | 2017 2018 | 2019 2020
ALBON 129 110 124 109 126 147
ANDANCETTE 88 81 86 89 72 81
ANNEYRON 101 106 104 107 106 103
BEAUSEMBLANT 108 99 104 125 111 114
BREN 132 122 117 119 106 118
CHATEAUNEUF DE GALAURE 158 170 227 244 242 207
CLAVEYSON 117 116 114 118 106 116
FAY LE CLOS 89 101 124 107 112 113
LA MOTTE DE GALAURE 91 103 108 105 97 97
LAVEYRON 99 95 86 86 93 86
LENS LESTANG 100 91 91 76 78 83
MANTHES 78 68 87 71 76 77
MORAS EN VALLOIRE 73 82 84 81 96 70
MUREILS 97 101 131 113 126 124
RATIERES 120 132 131 99 140 168
SAINT AVIT 118 111 130 112 113 95
SAINT BARTHELEMY DE VALS 112 110 121 115 109 112
SAINT DONAT SUR
L 'HERBASSE 147 147 152 159 130 147
SAINT MARTIN D'AOUT 104 112 110 98 96 103
SAINT SORLIN EN VALLOIRE 89 92 87 99 100 91
SAINT UZE 99 99 105 96 86 89
MOYENNE 106 106 112 111 109 109
MAXI| 158 170 227 244 242 207
MINI 73 68 84 71 72 70

B NOTE D’INFORMATION DE L’AGENCE DE L’EAU
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